
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení  
 

z 102. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 25. 1. 2016 od 13:04 hodin do 13:38 hodin 

        v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/102R/2016 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 102. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    RSDr. Stanislava Rybáka 
2.    pana Františka Pelanta 

 
   
Usnesení č. 2/102R/2016 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 program 102. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 - 2016 
 
 
Usnesení č. 3/102R/2016 
Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2016 - malý dotační program“ – 
vyhodnocení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

I. Schválení smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace  
n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace dle          
přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 

II.  Vyhodnocení žádostí o dotace v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
2016 – malý dotační program“  
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

     informaci o hodnocení žádostí o dotace v programu „Podpora Ústeckého kraje na 
sociální  služby 2016 – malý dotační program“  
   

B )  r o z h o d u j e  
             dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/200 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  

pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace organizacím uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
usnesení 

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem



 2 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit potřebné úkony 
k realizaci bodu B) tohoto usnesení  

            Termín: 15. 2. 2016 
 

D )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace 
subjektům a o uzavření smluv se subjekty uvedenými v příloze č. 3 tohoto usnesení 

 
III. Přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti 

poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby 
s celostátní a nadregionální působností 

 
A )   n a v r h u j e     

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o přistoupení k Pověření Ministerstva 
práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní a nadregionální 
působností u organizací - Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., IČ: 00499811, u 
služby raná péče (ID:5002625); Česká unie neslyšících, IČ: 00675547, u služby – 
centrum denních služeb (ID:5839760) a Národní ústav pro autismus, z.ú. u služeb 
SAS pro rodiny s dětmi (ID: 7472903) a odborné sociální poradenství (ID: 2284277). 

B)       u k l á d á  
            Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje návrh dle bodu I., dle bodu II. D) a dle bodu III. A) tohoto usnesení 
      Termín: 25. 1. 2016 

 
 
Usnesení č. 4/102R/2015 
Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2016“ – 
vyhodnocení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

              

I. Schválení smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace  
n a v r h u j e  
   Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace dle          

přílohy č. 4 tohoto  usnesení 

II.  Vyhodnocení žádostí o dotaci v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
protidrogové politiky 2016“  

A)  b e r e  n a  v ě d o m í  
 informaci o hodnocení žádostí o dotaci v programu „Podpora Ústeckého kraje na 
sociální     služby protidrogové politiky 2016“ 

 
B) n a v r h u j e  
      Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1) dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/2000 Sb., o    krajích (krajské zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů rozhodnout o poskytnutí dotace organizacím                     
a o uzavření smluv se subjekty uvedenými v příloze č. 5 tohoto usnesení 



 3 

2)  uložit Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit 
potřebné úkony k uzavření smluv s podpořenými organizacemi v termínu                
do 15. 2. 2016 

       
III. Přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti 

poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby 
s celostátní a nadregionální působností 

 A)       n a v r h u j e    
             Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o přistoupení k Pověření Ministerstva 

práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní a nadregionální 
působností u organizace WHITE LIGHT I., z.ú., IČ: 64676803, Pražská 166/47, Ústí 
nad Labem u služeb terapeutické komunity (ID: 7968327) a služby následné péče 
(ID: 5291489)  

          B)        u k l á d á  
           Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje návrh dle bodu I., dle bodu II. B) a dle bodu III. A) tohoto usnesení 
             Termín: 25. 1. 2016 

 

 

Seznam příloh: 
 

Příloha č. 1 k usnesení č. 3/102R/2016 – Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace (pro 
subjekty přistupující k pověření MPSV) 

Příloha č. 2 k usnesení č. 3/102R/2016 –  Přehled organizací podpořených v programu „Podpora 
Ústeckého kraje na sociální služby 2016 – malý 
dotační program“ – dotace v kompetenci RÚK 

Příloha č. 3 k usnesení č. 3/102R/2016 –  Přehled organizací podpořených v programu „Podpora 
Ústeckého kraje na sociální služby 2016 – malý 
dotační program“ – dotace v kompetenci ZÚK 

Příloha č. 4 k usnesení č. 4/102R/2016 – Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace (pro 
subjekty přistupující k Pověření MPSV) 

Příloha č. 5 k usnesení č. 4/102R/2016 –  Hodnocení žádostí o dotaci v programu „Podpora 
Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 
politiky 2016“ 

 
 
 
 



 

Stránka 1 z 8 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: VZOR 
Číslo smlouvy u příjemce: VZOR  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jako „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení):   
Sídlo (místo podnikání, bydliště):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu: 
(dále jako „příjemce“) 
 
zapsaný ve veřejném rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / v 
živnostenském rejstříku u ………. (výpis z veřejného / živnostenského rejstříku příjemce tvoří 
přílohu č. 2 k této smlouvě) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

  

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č.3/102R/2016

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 8 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

na poskytování sociální služby v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
2016 - malý dotační program“ 

 
(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ nebo 

„smlouva“) 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/24Z/2015 
ze dne 7. 9. 2015 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito Zásadami. 
Dotace je poskytována na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje příjemci v souladu s usnesením 
………… č. ….. ze dne …….neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun 
českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. ………………., pod 
UZ (účelovým znakem) 00098, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do konce kalendářního roku, na který byla poskytnuta.  
 
Finanční podpora na registrované sociální služby je poskytnuta v souladu s 
Rozhodnutím Evropské komise ze dne 20. prosince 2011, č. 2012/21/EU, o použití čl. 
106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům 
pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále též 
„Rozhodnutí EK“). 
 
Poskytovatel touto Smlouvou přistupuje k Pověření ……….. s tím, že finanční 
podpora (dotace) na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné 
vyrovnávací platby hrazené příjemci v souladu s Rozhodnutím EK. 
 
Dotace na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby 
hrazené příjemci v souladu s Rozhodnutím EK. 

 
Článek II. 

Účel, na který je dotace určena 
doba, v níž má být dosaženo účelu 

 

1. Dotace je příjemci poskytnuta za účelem realizace sociální služby (dále jen „Služba“) 
v rámci programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2016 - malý dotační 
program“ dle poskytovatelem odsouhlaseného Rozpočtu plánovaných nákladů, a to 
v rozsahu dále uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných 
uznatelných nákladů. Rozpočet plánovaných nákladů je nedílnou součástí této smlouvy 
jako její příloha č. 1. Dotace se poskytuje v následujícím členění: 



 

strana 3 / 8 

- na  službu ….. …….. Kč, 

- na službu ….. …….. Kč. 

V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad označují následující náklady:  

2. Náklady spojené s hlídáním dětí a s realizací jazykových, vzdělávacích a rekvalifikačních 
kurzů. 

3. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným čl. VIII Zásad po písemném souhlasu poskytovatele. 

4. Termínem ukončení realizace Služby je 31. prosinec 2016. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace se poskytuje účelově (viz čl. II odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací Služby a vzniklých v době do 31. 
prosince 2016. Datem účinnosti uznatelných nákladů je 1. leden 2016. 

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s poskytováním Služby ve schváleném období 

realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace Služby,  
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, 

je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- výdaje nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých druhů 
sociálních služeb, 

- výdaje na zdravotní péči poskytovanou podle § 36 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o sociálních 
službách“), 

- výdaje na pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného 
a nehmotného majetku; dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož 
doba použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 40 000 Kč, 
dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je 
delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 60 000 Kč,  

- odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, rezervy, náklady příštích 
období a opravné položky provozních nákladů,  

- plnění sociálního charakteru poskytovaná zaměstnancům v případech, kdy na tato 
plnění nevzniká nárok podle právních předpisů, například příspěvky na penzijní 
připojištění se státním příspěvkem, doplňkové penzijní spoření a životní pojištění, 
dary k životním jubileím a pracovním výročím, příspěvky na rekreaci,  

- výdaje na finanční leasing, s výjimkou finančního leasingu motorového vozidla 
využívaného v rámci poskytování sociální služby,  

- daně a poplatky nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých 
druhů sociálních služeb,  

- daň z přidané hodnoty, o jejíž vrácení lze podle jiného právního předpisu požádat, 
- smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 

pohledávek, úroky, kursové ztráty, dary, manka a škody, tvorbu fondů, úbytek 
cenných papírů a podílů v případě jejich prodeje, úroky z prodlení podle smlouvy 
o úvěru, výdaje spojené se získáním bankovních záruk a obdobné bankovní výlohy, 
jakož i depozitní poplatky,  



 

strana 4 / 8 

- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků nebo budov, 
- cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto 
právního předpisu, 

- reprezentativní pohoštění, 
- výdaje, které nelze účetně doložit,  
- mzdové náklady, jež jsou vyšší než limitní částky stanovené na mzdové náklady 

uvedené v střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji (dále jen 
„SPRSS ÚK“), (výdaje překračující limitní částky, které kraj může stanovit 
pro jednotlivé položky uznatelných nákladů), 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

6. Dotace se poskytuje jednorázově. 

7. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech Služby v maximální výši 30 %. Závazný finanční ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům Služby za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 
 

Článek III. 

Povinnosti příjemce, porušení rozpočtové kázně 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem poskytování Služby, pro který byla dotace poskytnuta, a 
v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem Služby, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celé 
Služby.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že Služba je spolufinancována Ústeckým 
krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití dotace, a to do 30 dnů 
od termínu ukončení realizace Služby (článek II. odst. 4 této smlouvy). Pokud byla 
Služba realizována před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit 
poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční 
vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení závěrečné 
zprávy nebo finančního vypořádání dotace na žádost příjemce prodloužen, 
maximálně však o 10 kalendářních dnů. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 



 

strana 5 / 8 

- číslo dotace (číslo smlouvy u poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace Služby, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy Služby, 

- přínos Služby pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení Služby, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů Služby, 

- přehled nákladů Služby hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o prostředcích vrácených do rozpočtu poskytovatele, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem). 

g) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet Služby a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 

h) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor sociálních věcí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se identifikace 
příjemce nebo realizace podpořené Služby. 

i) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizované Služby, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. čl. II 
odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. 
Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

j) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla dotace 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

k) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
Služby poskytnuta, v případě, že se Služba neuskuteční, nejpozději do7 kalendářních 
dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat 
poskytovatele o vrácení dotace. 

l) V případě, že příjemce obdrží ode dne podpisu této smlouvy finanční prostředky na 
zajištění stejného uznatelného nákladu v rámci jakéhokoliv projektu financovaného 
z Operačního programu Zaměstnanost (ESF), je povinen vrátit alikvotní část dotace 
na účet, z něhož mu byla dotace poskytnuta. Alikvotní část se přitom počítá na 
jednotlivé měsíce poměrem dvanáctin. 

m) Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů a č. 
255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„kontrolní řád“).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení dotace 
se postupuje podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 



 

strana 6 / 8 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
rozpočtových pravidlech“). V rámci veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno 
dodržení veškerých podmínek čerpání dotace včetně splnění podmínek 
pro poskytnutí vyrovnávací platby ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí EK.  

n) Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu s 
kontrolním řádem, umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se 
k poskytnuté dotaci a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění 
kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru sociálních věcí a 
odboru kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje a přizvané osoby dle §6 
kontrolního řádu. 
 

o) Zadávat veřejné zakázky v souladu právními předpisy o zadávání veřejných zakázek, 
pokud se na něho vztahují. 

p) Veškeré změny týkající se tohoto smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 
 

q) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 
r) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, vrátit 
poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených 
prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků na účet, ze kterého byla dotace poskytnuta. 

 
Článek IV.  

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. 

2. V případě, že příjemce realizaci Služby nezahájí, přeruší nebo předčasně ukončí, 
případně bude vydáno rozhodnutí o zrušení registrace dle § 82 odstavce 3 zákona o 
sociálních službách, je povinen bez zbytečného odkladu písemně ohlásit tuto skutečnost 
poskytovateli a vrátit poměrnou část vyplacené dotace (dle počtu měsíců, ve kterých 
služba nebyla realizována) zpět na účet poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne 
ohlášení, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen 
učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce dotace. V případě, že příjemce 
nevrátí poskytnuté finanční prostředky ve stanovené lhůtě, jedná se o porušení 
rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech a 
poskytovatel zahájí další kroky k jejich vymáhání. Ustanovení tohoto odstavce se použije 
i v případě výpovědi smlouvy poskytovatelem. 
 

3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 
167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 



 

strana 7 / 8 

vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí ČR. 
 

Článek V. 
 

Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že Služba 
byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 
2. Při propagaci Služby typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že Službu podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) 
v provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 
 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 
ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 
 

4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání Programu tj. do 31. 12. 2016: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí v rámci Služby, 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce 
(realizace Služby) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce  

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací Služby), 
 

5. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 
Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

  



 

strana 8 / 8 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména (názvu), identifikačního čísla, adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. (Tato 
smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona o rozpočtových pravidlech na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 
let ode dne zveřejnění). 

 
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o rozpočtových pravidlech, správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto …….. Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Rozpočet plánovaných nákladů  

Příloha č. 2 – Výpis z obchodního rejstříku příjemce (Výpis ze živnostenského rejstříku 
příjemce, z ….. evidence) 

 
 



10 500 000

       10 500 000         10 499 999    

1 "Cinka" 22856838 V Sídlišti 390 407 11 Děčín 6343251 NZDM 93 315 93 315

2

Agentura Osmý 
den, o.p.s. 26667649 Lužická 727/7 405 02 Děčín 5981003 sociální rehabilitace 83 850 83 850

3

Agentura osobní 
asistenční služby 
o.s.

26638452 Jiřího z Poděbrad 
1053/85 405 02 Děčín 1938610 Osobní asistence 49 646 49 646

4

AGENTURA 
PONDĚLÍ 26537788 2. polské armády 

1094/27 408 01 Rumburk

5598414

sociální rehabilitace 62 265

4
AGENTURA 
PONDĚLÍ 26537789 3. polské armády 

1094/27 409 01 Rumburk 3306857 podpora samostatného bydlení 26 733

5 Arkadie, o.p.s. 556203 Purkyňova 2004/10 415 01 Teplice 4012625 denní stacionáře 60 000

5 Arkadie, o.p.s. 556203 Purkyňova 2004/11 416 01 Teplice 1268119 denní stacionáře 70 000

7

Asociace vozíčkářů 
a zdravotně i 
mentálně 
postižených v ČR

14866391 Dvořákova 1331/20 405 01 Děčín 2234056 odborné sociální poradenství 58 446 58 446

8
Camphill na 
soutoku, z.s. 68923147 České Kopisky 6 411 55 České 

Kopisty 8141075 centra denních služeb 15 276

8
Camphill na 
soutoku, z.s. 68923147 České Kopisky 6 411 55 České 

Kopisty 6570110 chráněné bydlení 41 842

9

CEDR - komunitní 
spolek 26590735 Křižíkova 918/32 407 46 Krásná Lípa 5108266 azylové domy 75 715

9

CEDR - komunitní 
spolek 26590735 Křižíkova 918/32 407 46 Krásná Lípa 6572053 Terénní programy 87 171

10

Centrum pomoci 
pro zdravotně 
postižené a seniory  
o.p.s.

27270955 Kochova 1185 430 12 Chomutov 1292895 Osobní asistence 53 465

10

Centrum pomoci 
pro zdravotně 
postižené a seniory  
o.p.s.

27270955 Kochova 1185 430 12 Chomutov 5998627 odborné sociální poradenství 58 446

11

Centrum pro dětský 
sluch Tamtam, 
o.p.s.

499811 Hábova 1571/22 155 00 Praha 5002625 raná péče 45 661 45 661

12

Centrum pro 
náhradní rodinnou 
péči, o.p.s.

26999234 Kréta 158 411 55 Terezín 1501687 SAS pro rodiny s dětmi 70 567 70 567

13

Centrum služeb pro 
zdravotně postižené 
o.p.s.

27297128 Moskevská 14/1 434 01 Most 3991178 odborné sociální poradenství 43 835

13

Centrum služeb pro 
zdravotně postižené 
o.p.s.

27297128 Moskevská 14/1 434 01 Most 1532609 Osobní asistence 45 827

14

Centrum pro 
zdravotně postižené 
Ústeckého kraje, 
o.p.s.

26593661 Štefánikova 651/25 400 11 Ústí nad 
Labem 4704104 odborné sociální poradenství 25 570

14

Centrum pro 
zdravotně postižené 
Ústeckého kraje, 
o.p.s.

26593661 Štefánikova 651/25 400 11 Ústí nad 
Labem 7909036 Osobní asistence 19 095

15

Centrum služeb pro 
zdravotně postižené 
Louny o.p.s.

27043797 Rakovnická 2502 440 01 Louny 32772817 odborné sociální poradenství 35 000

15

Centrum služeb pro 
zdravotně postižené 
Louny o.p.s.

27043797 Rakovnická 2502 440 01 Louny 7261145 osobní asistence 33 208

15

Centrum služeb pro 
zdravotně postižené 
Louny o.p.s.

27043797 Rakovnická 2502 440 01 Louny 1740941 odlehčovací služby 20 921

15

Centrum služeb pro 
zdravotně postižené 
Louny o.p.s.

27043797 Rakovnická 2502 440 01 Louny 7328567 pečovatelská služba 35 000

17 CESPO, o.p.s. 70819882 Hrnčířská 53/18 400 01 Ústí nad 
Labem 8532431 odborné sociální poradenství 60 000

17 CESPO, o.p.s. 70819883 Hrnčířská 53/19 401 01 Ústí nad 
Labem 9382099 tlumočnické služby 0

CELKEM ZA 
ORGANIZACI

návrh max. výše 
dotace

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2016 - MALÝ 
DOTAČNÍ PROGRAM - RÚK

čí
sl

o 
žá

do
st

i

žadatel

název (dle RES) IČ adresa (dle RES) druh službyidentifikátor

88 998

130 000

57 118

162 886

111 911

89 662

44 665

124 129

60 000

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 3/102R/2016

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
   

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem



10 500 000

       10 500 000         10 499 999    

CELKEM ZA 
ORGANIZACI

návrh max. výše 
dotace

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2016 - MALÝ 
DOTAČNÍ PROGRAM - RÚK

čí
sl

o 
žá

do
st

i

žadatel

název (dle RES) IČ adresa (dle RES) druh službyidentifikátor

18

Cesta do světa - 
Slunečnice, o.s. 72068396 Hudečkova 1 405 01 Děčín 3356067 sociálně terapeutické dílny 33 208

18
Cesta do světa - 
Slunečnice, o.s. 72068397 Hudečkova 2 406 01 Děčín 2282970 sociální rehabilitace 53 963

19

Česká unie 
neslyšících 675547 Dlouhá 729/37 110 00 Praha 5839760 Centra denních služeb 30 000 30 000

20
Demosthenes, 
o.p.s. 25421018 Mírová 2 400 11 Ústí nad 

Labem 5326790 odborné sociální poradenství 20 372

20
Demosthenes, 
o.p.s. 25421018 Mírová 2 401 11 Ústí nad 

Labem 5330519 raná péče 53 963

22

Diakonie ČCE - 
Středisko sociální 
pomoci v Mostě

70863601 U Města Chersonu 
1675 434 01 Most 1760842 azylové domy 47 820

22

Diakonie ČCE - 
Středisko sociální 
pomoci v Mostě

70863601 U Města Chersonu 
1675 434 01 Most 1988848 odborné sociální poradenství 32 876

22

Diakonie ČCE - 
Středisko sociální 
pomoci v Mostě

70863601 U Města Chersonu 
1675 434 01 Most 2013307 SAS pro rodiny s dětmi 43 835

23

Diakonie ČCE - 
středisko v Praze 5 - 
Stodůlkách

62931270 Vlachova 1502/20 155 00 Praha 6095107 raná péče 53 963 53 963

24
Diecézní charita 
Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022 412 01 Litoměřice 9801549 Pečovatelská služba 7 638

24

Diecézní charita 
Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022 412 01 Litoměřice

4013275 Azylový dům
55 790

24
Diecézní charita 
Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022 412 01 Litoměřice 7908464 Terénní programy 49 812

24
Diecézní charita 
Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022 412 01 Litoměřice 7429073 odborné sociální poradenství 43 835

25

Dobrovolnické 
centrum, z.s. 70225842 Prokopa Diviše 1605/5 400 01 Ústí nad 

Labem 1510111 SAS pro rodiny s dětmi 45 661 45 661

26

ENERGIE o.p.s. 25034545 Hornická 106 435 13 Meziboří 1534371 chráněné bydlení 55 790

26

ENERGIE o.p.s. 25034545 Hornická 106 435 13 Meziboří 8221160 odlehčovací služby 59 276

29

Farní charita 
Roudnice nad 
Labem

62769111 Riegrova 652 413 01 Roudnice 
nad Labem 8281324 azylové domy 75 715

29

Farní charita 
Roudnice nad 
Labem

62769111 Riegrova 652 413 01 Roudnice 
nad Labem 4335678 NZDM pro děti a mládež 53 963

29

Farní charita 
Roudnice nad 
Labem

62769111 Riegrova 652 413 01 Roudnice 
nad Labem 6392422 SAS pro rodiny s dětmi 45 661

31

HANDICAP Žatec 
o.s., organizace 
zdravotně 
postižených

26595575 Stavbařů 2696 438 01 Žatec 8187057 odborné sociální poradenství 40 182

31

HANDICAP Žatec 
o.s., organizace 
zdravotně 
postižených

26595575 Stavbařů 2696 438 01 Žatec 2266383 SAS pro seniory a OZP 13 698

31

HANDICAP Žatec 
o.s., organizace 
zdravotně 
postižených

26595575 Stavbařů 2696 438 01 Žatec 5355584 terénní programy 8 302

32
HEWER, z.s. 66000653 Černokostelecká 

2020/20 100 00 Praha 4076320 osobní asistence 0 0

33
HOSPIC v MOSTĚ, 
o.p.s. 25419561 Svážná 1528 434 01 Most 4743378 odlehčovací služby 48 816 48 816

34
Charitní sdružení 
Děčín

26590719 Husovo nám. 99/13 405 02 Děčín 7674174 SAS pro rodiny s dětmi 50 000

34
Charitní sdružení 
Děčín 26590719 Husovo nám. 99/13 405 02 Děčín 6511261 odborné sociální poradenství 50 000

35
JUDr. Hana 
Kozáková 282 01 Český Brod 3635249 odlehčovací služba 0 0

38
Kostka Krásná Lípa, 
p.o. 75139090 Masarykova 1094/4 407 46 Krásná Lípa 3827499 odborné sociální poradenství 10 959

38
Kostka Krásná Lípa, 
p.o. 75139090 Masarykova 1094/4 407 46 Krásná Lípa 9447868 odlehčovací služby 26 733

38
Kostka Krásná Lípa, 
p.o. 75139090 Masarykova 1094/4 407 46 Krásná Lípa 1928007 terénní programy 50 000

38
Kostka Krásná Lípa, 
p.o. 75139090 Masarykova 1094/4 407 46 Krásná Lípa 3153600 SAS pro rodiny s dětmi 58 114

38
Kostka Krásná Lípa, 
p.o. 75139090 Masarykova 1094/4 407 46 Krásná Lípa 6363165 NZDM pro děti a mládež 45 661

39
KRUH pomoci, 
o.p.s. 28747330 Okružní 943/4 434 01 Most 3492950 sociální rehabilitace 0 0

87 171

74 335

124 530

157 074

115 066

175 339

62 182

100 000

191 467



10 500 000

       10 500 000         10 499 999    

CELKEM ZA 
ORGANIZACI

návrh max. výše 
dotace

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2016 - MALÝ 
DOTAČNÍ PROGRAM - RÚK

čí
sl

o 
žá

do
st

i

žadatel

název (dle RES) IČ adresa (dle RES) druh službyidentifikátor

40
Květina, z.s. 27038645 Na Vypichu 180 417 25 Lahošť 6251794 SAS pro rodiny s dětmi 70 000 70 000

41 Masopust, z.s. 26604205 nám. Dr. Beneše 
1919/23 430 01 Chomutov 6538434 sociálně terapeutické dílny 50 000 50 000

42 Město Krupka 266418 Mariánské náměstí 22 417 42 Krupka 8895811 pečovatelská služba 0 0

43

Městská knihovna 
Louny, p.o. 65108477 Mírové náměstí 1 440 01 Louny 6963367 sociálně terapeutická dílna 49 812 49 812

47

Naděje - M, o.p.s. 25454722 Báňská 287 43401 Most 3434327 odborné sociální poradenství 0 0

48

Národní ústav pro 
autismus, z.ú. 26623064 Brunnerova 1011/3 163 00 Praha 9864940 odlehčovací služby 49 646

48

Národní ústav pro 
autismus, z.ú. 26623064 Brunnerova 1011/3 163 00 Praha 7472903 SAS pro rodiny s dětmi 33 208

48

Národní ústav pro 
autismus, z.ú. 26623064 Brunnerova 1011/3 163 00 Praha 2284277 odborné sociální poradenství 47 488

48

Národní ústav pro 
autismus, z.ú. 26623064 Brunnerova 1011/3 163 00 Praha 4334040 raná péče 45 661

49

Kleja 1181491 Mošnova 2369/30 400 11 Ústí nad Labe 9338405 Terénní programy 45 661 45 661

50

o.s.Křesťanské 
společenství Jonáš 26648661 Březová 394/60 405 02 Děčín 806136 NZDM 74 718 74 718

51

o.s.Mosty - sociálně 
psychologické 
centrum

26661306 Josefa Skupy 2303/21 434 01 Most 9609378 NZDM 66 416

51

o.s.Mosty - sociálně 
psychologické 
centrum

26661306 Josefa Skupy 2303/21 434 01 Most 9964947 SAS pro rodiny s dětmi 16 604

52
Občanské sdružení 
SPZ Teplice 26671921 Jankovcova 1229/46 415 01 Teplice 3687948 SAS pro rodiny s dětmi 37 359 37 359

54

Obecně prospěšná 
společnost 
Generační centrum

2460912 Libouchec 497 403 35 Libouchec 3643112 odborné sociální poradenství 62 099 62 099

55

Oblastní charita 
Česká Kamenice 70818134 Tyršova 350 407 21 Česká 

Kamenice 9806102 chráněné bydlení 74 718

55

Oblastní charita 
Česká Kamenice 7629312 domov se zvláštním režimem 55 790

57
Oblastní charita 
Teplice 70806837 Thámova 711/20 415 01 Teplice

8489399
azylový dům 37 359

57
Oblastní charita 
Teplice 70806837 Thámova 711/20 415 01 Teplice 5945195 sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi 45 661

57
Oblastní charita 
Teplice 70806837 Thámova 711/20 415 01 Teplice 7058897 odborné sociální poradenství 69 405

59

Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže Louny

426113 Mírové nám. 129 440 01 Louny 14272288 azylové domy 43 835

59

Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže Louny

5658772 azylové domy 43 835

60
Obrnické centrum 
sociálních služeb 21551413 Mírová 111 435 21 Obrnice 2868960 SAS pro rodiny s dětmi 37 359

60
Obrnické centrum 
sociálních služeb 21551413 Mírová 111 435 21 Obrnice 1991853 NZDM pro děti a mládež 58 114

60
Obrnické centrum 
sociálních služeb 21551413 Mírová 111 435 21 Obrnice 8897392 terénní programy 16 604

176 003

83 020

130 508

152 425

87 669

163 218



10 500 000

       10 500 000         10 499 999    

CELKEM ZA 
ORGANIZACI

návrh max. výše 
dotace

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2016 - MALÝ 
DOTAČNÍ PROGRAM - RÚK

čí
sl

o 
žá

do
st

i

žadatel

název (dle RES) IČ adresa (dle RES) druh službyidentifikátor

60
Obrnické centrum 
sociálních služeb 21551413 Mírová 111 435 21 Obrnice 2597207 odborné sociální poradenství 51 141

61
OPORA 63154935 Jungmannova 1024 413 01 Roudnice 

nad Labem 4302274 pečovatelská služba 26 733

61
OPORA 63154935 Jungmannova 1024 413 01 Roudnice 

nad Labem 8454096 odborné sociální poradenství 50 000

61

OPORA 63154935 Jungmannova 1024 413 01 Roudnice 
nad Labem 3964750 odlehčovací služby 20 921

61

OPORA 63154935 Jungmannova 1024 413 01 Roudnice 
nad Labem 9223369 pečovatelská služba 22 914

61

OPORA 63154935 Jungmannova 1024 413 01 Roudnice 
nad Labem 1138290 odborné sociální poradenství 44 000

61

OPORA 63154935 Jungmannova 1024 413 01 Roudnice 
nad Labem 8743040 odlehčovací služby 13 947

62

Poradna pro 
integraci, z.ú. 67362621 Opletalova 921/6 110 00 Praha 6917580 SAS pro rodiny s dětmi 37 359

62

Poradna pro 
integraci, z.ú. 67362621 Opletalova 921/6 110 00 Praha 5373127 odborné sociální poradenství 40 182

63

Poradna pro 
občanství/Občansk
á a lidská práva

70100691 Ječná 548/7 120 00 Praha 9564563 Terénní programy 37 359

63

Poradna pro 
občanství/Občansk
á a lidská práva

70100691 Ječná 548/7 120 00 Praha 2230344 Terénní programy 24 906

63

Poradna pro 
občanství/Občansk
á a lidská práva

70100691 Ječná 548/7 120 00 Praha 7312518 SAS pro rodiny s dětmi 45 661

63

Poradna pro 
občanství/Občansk
á a lidská práva

70100691 Ječná 548/7 120 00 Praha 7406243 NZDM 45 661

63

Poradna pro 
občanství/Občansk
á a lidská práva

70100691 Ječná 548/7 120 00 Praha 3190373 SAS pro rodiny s dětmi 15 066

63

Poradna pro 
občanství/Občansk
á a lidská práva

70100691 Ječná 548/7 120 00 Praha 7160480 SAS pro rodiny s dětmi 10 000

64

Poradna pro rodinu 
a mezilidské vztahy 
Kadaň

22723030 Jungmannova 742 432 01 Kadaň 1066993 odborné sociální poradenství 30 000 30 000

65

Poradna pro rodinu 
a mezilidské vztahy, 
o.p.s.

26670763 Prokopa Diviše 1605/5 400 01 Ústí nad 
Labem 4095789 odborné sociální poradenství 55 769 55 769

66

Prosapia o.s., 
sdružení pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16 405 02 Děčín 4467601 centrum denních služeb 22 914

66

Prosapia o.s., 
sdružení pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16 405 02 Děčín 3192313 centrum denních služeb 49 646

66

Prosapia o.s., 
sdružení pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16 405 02 Děčín 4709041 pečovatelská služba 50 000

66

Prosapia o.s., 
sdružení pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16 405 02 Děčín 5509784 odborné sociální poradenství 29 223

67

Rodiče a děti 
Kadaně, občanské 
sdružení

26637260 Chomutovská 1619 432 01 Kadaň 2140724 odborné sociální poradenství 31 000

67

Rodiče a děti 
Kadaně, občanské 
sdružení

26637260 Chomutovská 1619 432 01 Kadaň 9684609 SAS pro rodiny s dětmi 77 000

68
Romské sdružení 
"Indigo Děčín"

68975244 Sněžnická 94 407 01 Jílové u 
Děčína

9082399 NZDM pro děti a mládež 87 171 87 171

69
ROZKOŠ bez 
RIZIKA, z.s.

44990901 Vlhká 166/10 602 00 Brno 4441304 terénní programy 0 0

70
Salesiánské 
středisko Štěpána 

65607386 Rovná 277 415 01 Teplice 2275903 NZDM 30 000

70
Salesiánské 
středisko Štěpána 

65607386 Rovná 277 416 01 Teplice 7425112 SAS pro rodiny s dětmi 30 000

70

Salesiánské 
středisko Štěpána 
Trochty - dům dětí a 
mládeže

65607386 Rovná 277 417 01 Teplice 9772872 NZDM 30 000

71

Salesiánský klub 
mládeže Rumburk - 
Jiříkov

62231294 Dobrovského nám. 
379/11 408 01 Rumburk 3861378 NZDM pro děti a mládež 60 000 60 000

 

178 515

77 541

178 654

151 783

108 000

90 000



10 500 000

       10 500 000         10 499 999    

CELKEM ZA 
ORGANIZACI

návrh max. výše 
dotace

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2016 - MALÝ 
DOTAČNÍ PROGRAM - RÚK

čí
sl

o 
žá

do
st

i

žadatel

název (dle RES) IČ adresa (dle RES) druh službyidentifikátor

73

Sociální agentura, 
o.p.s. 26540495 Velká Hradební 484/2 400 01 Ústí nad 

Labem 8052393 odborné sociální poradenství 40 182

73

Sociální agentura, 
o.p.s. 26540495 Velká Hradební 484/2 400 01 Ústí nad 

Labem 8611170 SAS pro seniory a OZP 37 359

73

Sociální agentura, 
o.p.s. 26540495 Velká Hradební 484/2 400 01 Ústí nad 

Labem 6288509 odborné sociální poradenství 51 141

75

Společný život 26613468 Pod strání 170 435 13 Meziboří 1348497 terénní programy 37 359 37 359

76

Středisko pro ranou 
péči Liberec, o.p.s. 28731191 Matoušova 406/20 460 07 Liberec 3959325 raná péče 0 0

78
Šance Lovosice 70809828 Školní 476/3 410 02 Lovosice 1806649 pečovatelská služba 61 103

78
Šance Lovosice 70809828 Školní 476/3 410 02 Lovosice 5093498 denní stacionáře 34 370

79
Tyfloservis, o.p.s. 26200481 Prokopa Diviše 1605/5 400 01 Ústí nad 

Labem 8215787 sociální rehabilitace 0 0

80
Valerie Machová 60269375 Arnoltice 100 407 14 Arnoltice 9558522 1 30 000

80
Valerie Machová 60269375 Arnoltice 100 407 14 Arnoltice 1713039 2 62 763

81

Vaše Harmonie, 
o.p.s. 22794581 Sídliště 1019 407 77 Šluknov 9585709 pečovatelská služba 0 0

82
Centrum D8 o.p.s. 26681471 Neklnova 1807 413 01 Roudnice 

nad Labem 3478916 NZDM 66 416

82
Centrum D8 o.p.s. 26681471 Neklnova 1807 413 01 Roudnice 

nad Labem 3478916 odborné sociální poradenství 40 182

83

Raná péče EDA 24743054 Trojická 387/2 128 00 Praha 7877605 raná péče 0 0

84 Lucie Brožková 412 01 Litoměřice

128 681

95 473

92 763

106 598



10 500 000

         10 500 000        10 500 000    

návrh max. výše dotace CELKEM ZA 
ORGANIZACI

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2016 - 
MALÝ DOTAČNÍ PROGRAM - ZÚK

čí
sl

o 
žá

do
st

i

žadatel

název (dle RES) IČ adresa (dle RES) identifikátor druh služby

6

Armáda spásy v 
České republice, 
z.s.

40613411 Petržílkova 2565/23 158 00 Praha 9766509 SAS pro rodiny s dětmi 78 869

6

Armáda spásy v 
České republice, 
z.s.

40613411 Petržílkova 2565/23 158 00 Praha
6883390

azylový dům 63 760

6

Armáda spásy v 
České republice, 
z.s.

40613411 Petržílkova 2565/23 158 00 Praha 2374792 NZDM 78 869

16
Centrum sociálních 
služeb Děčín 71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 5387786 Denní stacionář 3 819

16
Centrum sociálních 
služeb Děčín 71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 9923023 Domov se zvláštním režimem 48 816

16
Centrum sociálních 
služeb Děčín 71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 1542857 Domov pro osoby se zdravotním p  55 790

16
Centrum sociálních 
služeb Děčín 71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 2682796 Domov pro seniory 38 355

16
Centrum sociálních 
služeb Děčín 71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 1073186 Pečovatelská služba 7 638

16
Centrum sociálních 
služeb Děčín 71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 5463800 Chráněné bydlení 55 790

16
Centrum sociálních 
služeb Děčín 71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 5093964 Noclehárna 47 820

16
Centrum sociálních 
služeb Děčín 71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 6412450 Azylový dům 47 820

16
Centrum sociálních 
služeb Děčín 71235868 28. října 1155/2 405 02 Děčín 6412450 Azylový dům 44 220

21

Diakonie ČCE - 
Středisko 
křesťanské pomoci 
v Litoměřicích

46768041 Rooseveltova 716/7 412 01 Litoměřice

7041080

centrum denních služeb 61 103

21

Diakonie ČCE - 
Středisko 
křesťanské pomoci 
v Litoměřicích

46768041 Rooseveltova 716/7 412 01 Litoměřice

2027319

Chráněné bydlení 59 276

21

Diakonie ČCE - 
Středisko 
křesťanské pomoci 
v Litoměřicích

46768041 Rooseveltova 716/7 412 01 Litoměřice

2987242

podpora samostatného bydlení 30 551

21

Diakonie ČCE - 
Středisko 
křesťanské pomoci 
v Litoměřicích

46768041 Rooseveltova 716/7 412 01 Litoměřice

4731306 Azylový dům 

23 910

21

Diakonie ČCE - 
Středisko 
křesťanské pomoci 
v Litoměřicích

46768041 Rooseveltova 716/7 412 01 Litoměřice

9407680 Sociálně terapeutické dílny 

20 000

21

Diakonie ČCE - 
Středisko 
křesťanské pomoci 
v Litoměřicích

46768041 Rooseveltova 716/7 412 01 Litoměřice

4894760 Sociální rehabilitace 

33 208

27
Farní charita 
Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 6566711 Domov pro seniory 45 329

27
Farní charita 
Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 5488355 Týdenní stacionář 48 816

27
Farní charita 
Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 3403190 Pečovatelská služba 10 461

27
Farní charita 
Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 1269156 Denní stacionář 22 914

27
Farní charita 
Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 9518537 Domov pro seniory 45 329

27
Farní charita 
Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 5624320 Domov se zvláštním režimem 62 763

27
Farní charita 
Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 2241142 Azylové domy 55 790

27
Farní charita 
Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 5964684 Nízkoprahová denní centra 20 000

27
Farní charita 
Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 2548478 Noclehárny 20 000

27
Farní charita 
Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5 412 01 Litoměřice 9011520 Terénní programy 24 906

28

Farní charita 
Lovosice 46770321 Nádražní 805 410 02 Lovosice

3189832
Terénní programy 66 416

28
Farní charita 
Lovosice 46770321 Nádražní 805 410 02 Lovosice 6540812 Nízkoprahové zařízení pro děti a m 30 000

28
Farní charita 
Lovosice 46770321 Nádražní 805 410 02 Lovosice 3209417 Sociálně aktivizační služby pro rod   35 000

28
Farní charita 
Lovosice 46770321 Nádražní 805 410 02 Lovosice 3321913 odborné sociální poradenství 30 000

28

Farní charita 
Lovosice 46770321 Nádražní 805 410 02 Lovosice

6081367 Azylový dům
47 820

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/9

400 01 Ústí nad 
Labem 1214275 sociální rehabilitace 16 604

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/10

401 01 Ústí nad 
Labem 1621637 odborné sociální poradenství 14 612

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/11

402 01 Ústí nad 
Labem 1657475 sociální rehabilitace 33 208

356 307

228 049

350 067

221 498

 

209 236

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
                         Příloha č. 3 k usnesení č. 3/102R/2016



10 500 000

         10 500 000        10 500 000    

návrh max. výše dotace CELKEM ZA 
ORGANIZACI

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2016 - 
MALÝ DOTAČNÍ PROGRAM - ZÚK

čí
sl

o 
žá

do
st

i

žadatel

název (dle RES) IČ adresa (dle RES) identifikátor druh služby

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/12

403 01 Ústí nad 
Labem 2046626 sociálně terapeutické dílny 16 604

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/13

404 01 Ústí nad 
Labem 2365503 sociálně terapeutické dílny 33 208

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/14

405 01 Ústí nad 
Labem 3097184 SAS pro seniory a OZP 53 676

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/15

406 01 Ústí nad 
Labem 3267891 sociální rehabilitace 33 208

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/16

407 01 Ústí nad 
Labem 3935206 chráněné bydlení 13 947

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/17

408 01 Ústí nad 
Labem 4265731 SAS pro seniory a OZP 45 661

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/18

409 01 Ústí nad 
Labem 5844827 SAS pro seniory a OZP 24 906

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/19

410 01 Ústí nad 
Labem 6303516 sociální rehabilitace 24 906

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/20

411 01 Ústí nad 
Labem 8981594 sociální rehabilitace 33 208

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/21

412 01 Ústí nad 
Labem 9071773 odborné sociální poradenství 29 223

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/22

413 01 Ústí nad 
Labem 9131484 odborné sociální poadenství 40 182

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/23

414 01 Ústí nad 
Labem 9425002 odborné sociální poradenství 40 182

30 Fokus Labe 44226586 Stroupežnického 
1372/24

415 01 Ústí nad 
Labem 9462377 SAS pro seniory a OZP 37 359

36 JURTA, o.p.s. 63778718 Pěší 9 407 11 Nebočady 5807228 chráněné bydlení 45 329

36 JURTA, o.p.s. 63778718 Pěší 9 407 11 Nebočady 9100031 podpora samostatného bydlení 61 103

36 JURTA, o.p.s. 63778718 Pěší 9 407 11 Nebočady 4715430 sociálně terapeutické dílny 74 718

36 JURTA, o.p.s. 63778718 Pěší 9 407 11 Nebočady 1066948 sociální rehabilitace 74 718

37 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 U Jezera 1 434 01 Horní Jiřetín 1499845 noclehárny 27 895

37 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 U Jezera 1 434 01 Horní Jiřetín 8836274 azylové domy 71 730

37 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 U Jezera 1 434 01 Horní Jiřetín 6455949 noclehárny 43 835

37 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 U Jezera 1 434 01 Horní Jiřetín 9763724 domy na půl cesty 75 715

44

Městská správa 
sociálních služeb v 
Mostě - příspěvková 
organizace

.00831212 Barvířská 495 434 01 Most 1486803 Domov pro osoby se zdravotním 
postižením 53 399

44

Městská správa 
sociálních služeb v 
Mostě - příspěvková 
organizace

.00831212 Barvířská 495 434 01 Most 1944936 Domov pro seniory 20 921

44

Městská správa 
sociálních služeb v 
Mostě - příspěvková 
organizace

.00831212 Barvířská 495 434 01 Most 6712020 Domov pro seniory 55 790

44

Městská správa 
sociálních služeb v 
Mostě - příspěvková 
organizace

.00831212 Barvířská 495 434 01 Most 9884915 Domov pro seniory 55 790

44

Městská správa 
sociálních služeb v 
Mostě - příspěvková 
organizace

.00831212 Barvířská 495 434 01 Most 7945267 Denní stacionáře 30 000

44

Městská správa 
sociálních služeb v 
Mostě - příspěvková 
organizace

.00831212 Barvířská 495 434 01 Most 4525297 Denní stacionáře 30 000

44

Městská správa 
sociálních služeb v 
Mostě - příspěvková 
organizace

.00831212 Barvířská 495 434 01 Most 5884351 Denní stacionáře 26 733

44

Městská správa 
sociálních služeb v 
Mostě - příspěvková 
organizace

.00831212 Barvířská 495 434 01 Most 9300938 Domov se zvláštním režimem 48 816

44

Městská správa 
sociálních služeb v 
Mostě - příspěvková 
organizace

.00831212 Barvířská 495 434 01 Most 1853582 pečovatelská služba 26 733

44

Městská správa 
sociálních služeb v 
Mostě - příspěvková 
organizace

.00831212 Barvířská 495 434 01 Most 6305505 odborné sociální poradenství 21 917

370 097

219 174

255 869

490 695



10 500 000

         10 500 000        10 500 000    

návrh max. výše dotace CELKEM ZA 
ORGANIZACI

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2016 - 
MALÝ DOTAČNÍ PROGRAM - ZÚK

čí
sl

o 
žá

do
st

i

žadatel

název (dle RES) IČ adresa (dle RES) identifikátor druh služby

45 Most k naději 63125137 P. Jilemnického 1929/9 404 01 Most 4876605 telefonická krizová pomoc 45 661

45 Most k naději 63125137 P. Jilemnického 1929/9 404 01 Most 4641267 odborné sociální poradenství 14 612

46 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 1256783 nízkoprahové zařízení pro děti 
mládež 53 963

46 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 6087352 chráněné bydlení 48 816

46 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 2503341 sociálně terapeutická dílna 33 208

46 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 4166865 sociálně terapeutická dílna 24 906

46 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 3072534 chráněné bydlení 48 816

46 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 6562208 nízkoprahová denní centra 33 208

46 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 7055199 chráněné bydlení 66 250
46 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 2925439 noclehárny 55 790

46 NADĚJE 570931 K Brance 11/19e 155 00 Praha 5625611 nízkoprahová denní centra 87 171

53 Světlo Kadaň z.s.

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 4903149 NZDM pro děti a mládež 20 000

53 Světlo Kadaň z.s.

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 9813289 SAS pro rodiny s dětmi 20 000

53 Světlo Kadaň z.s.

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 5486070 NZDM pro děti a mládež 45 661

53 Světlo Kadaň z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 4617622 NZDM pro děti a mládež 24 906

53 Světlo Kadaň z.s.

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 6987486 NZDM pro děti a mládež 15 000

53 Světlo Kadaň z.s.
65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 4830342 Terénní programy 24 906

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 6239239 azylové domy 55 790

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 7323829 osobní asistence 25 000

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 5690901 azylové domy 50 000

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 3383589 SAS pro rodiny s dětmi 35 000

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 5476963 azylové domy 47 820

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 4704201 NZDM pro děti a mládež 40 000

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 8522670 sociální rehabilitace 0

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 1158642 SAS pro rodiny s dětmi 45 661

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 5361940 odborné sociální poradenství 40 000

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 6776446 SAS pro rodiny s dětmi 37 359

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 5778636 odborné sociální poradenství 0

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 5798742 pečovatelská služba 20 000

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 9253322 terénní programy 53 963

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 2570590 NZDM pro děti a mládež 33 208

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 1012725 NZDM pro děti a mládež 33 208

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 3043143 SAS pro rodiny s dětmi 30 000

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 8190994 nízkoprahová denní centra 25 000

56
Oblastní charita 
Most 70828920 P.Jilemnického 2457 434 01 Most 1158642 NZDM pro děti a mládež 50 000

58
Oblastní charita 
Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1 400 01 Ústí nad 

Labem 2145028 1 33 208

58
Oblastní charita 
Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1 400 01 Ústí nad 

Labem 1001488 2 55 790

58

Oblastní charita 
Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1 400 01 Ústí nad 

Labem 3255982 3 33 208

58
Oblastní charita 
Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1 400 01 Ústí nad 

Labem 2179469 4 55 790

58
Oblastní charita 
Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1 400 01 Ústí nad 

Labem 3125201 5 33 208

58
Oblastní charita 
Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1 400 01 Ústí nad 

Labem 3831791 6 40 000
381 204

622 009

150 473

452 129

60 273



10 500 000

         10 500 000        10 500 000    

návrh max. výše dotace CELKEM ZA 
ORGANIZACI

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 2016 - 
MALÝ DOTAČNÍ PROGRAM - ZÚK

čí
sl

o 
žá

do
st

i

žadatel

název (dle RES) IČ adresa (dle RES) identifikátor druh služby

58
Oblastní charita 
Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1 400 01 Ústí nad 

Labem 9288131 7 30 000

58
Oblastní charita 
Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1 400 01 Ústí nad 

Labem 9832613 8 30 000

58
Oblastní charita 
Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1 400 01 Ústí nad 

Labem 7141935 9 30 000

58

Oblastní charita 
Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 1 400 01 Ústí nad 

Labem 6631017 10 40 000

72
Sdružení Romano 
jasnica 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice 1280221 Terénní programy 30 000

72
Sdružení Romano 
jasnica 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice 9250152 odborné sociální poradenství 0

72
Sdružení Romano 
jasnica 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice 6394439 NZDM pro děti a mládež 30 000

72
Sdružení Romano 
jasnica 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice 1014491 NZDM pro děti a mládež 30 000

72
Sdružení Romano 
jasnica 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice 9817183 SAS pro rodiny s dětmi 78 869

72
Sdružení Romano 
jasnica 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice 8623993 SAS pro rodiny s dětmi 87 171

72
Sdružení Romano 
jasnica 68974922 Fügnerova 282/11 400 04 Trmice 2714387 SAS pro rodiny s dětmi 78 869

74 Spirála 68954221 K Chatám 22 403 40 Ústí nad 
Labem 1901964 telefonická krizová pomoc 45 661

74 Spirála 68954221 K Chatám 23 404 40 Ústí nad 
Labem 9381472 krizová pomoc 87 171

74 Spirála 68954221 K Chatám 24 405 40 Ústí nad 
Labem 9736016 odborné sociální poradenství 49 827

74 Spirála 68954221 K Chatám 25 406 40 Ústí nad 
Labem 9031562 intervenční centrum 66 416

77

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v 
ČR Krajská 
organizace 
Ústeckého kraje

70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 7902701 SAS 70 567

77

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v 
ČR Krajská 
organizace 
Ústeckého kraje

70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 5922648 SAS 49 812

77

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v 
ČR Krajská 
organizace 
Ústeckého kraje

70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 9118818 SAS 58 114

77

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v 
ČR Krajská 
organizace 
Ústeckého kraje

70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 1179103 SAS 49 812

77

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v 
ČR Krajská 
organizace 
Ústeckého kraje

70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 5657843 odborné sociální poradenství 25 570

77

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v 
ČR Krajská 
organizace 
Ústeckého kraje

70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 3454712 odborné sociální poradenství 18 264

77

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v 
ČR Krajská 
organizace 
Ústeckého kraje

70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 5554461 odborné sociální poradenství 25 570

77

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v 
ČR Krajská 
organizace 
Ústeckého kraje

70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 7160060 tlumočnické služby 29 057

77

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v 
ČR Krajská 
organizace 
Ústeckého kraje

70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 1475555 tlumočnické služby 8 302

77

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v 
ČR Krajská 
organizace 
Ústeckého kraje

70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 8443953 tlumočnické služby 8 302

77

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v 
ČR Krajská 
organizace 
Ústeckého kraje

70942412 K.H.Borovského 1853 434 01 Most 7896718 tlumočnické služby 8 302

351 674

249 076

334 910

 



Příloha č. 1 

Stránka 1 z 8 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: VZOR 
Číslo smlouvy u příjemce: VZOR  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jako „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení):   
Sídlo (místo podnikání, bydliště):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu: 
(dále jako „příjemce“) 
 
zapsaný ve veřejném rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / v 
živnostenském rejstříku u ………. (výpis z veřejného / živnostenského rejstříku příjemce tvoří 
přílohu č. 2 k této smlouvě) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

  

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 4/102R/2016



 

strana 2 / 8 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

na poskytování sociální služby v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
protidrogové politiky 2016“ 

 
(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ nebo 

„smlouva“) 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/24Z/2015 
ze dne 7. 9. 2015 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito Zásadami. 
Dotace je poskytována na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje příjemci v souladu s usnesením 
………… č. ….. ze dne …….neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun 
českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. ………………., pod 
UZ (účelovým znakem) 00098, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do konce kalendářního roku, na který byla poskytnuta.  
 
Finanční podpora na registrované sociální služby je poskytnuta v souladu 
s Rozhodnutím Evropské komise ze dne 20. prosince 2011, č. 2012/21/EU, o použití 
čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům 
pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále též 
„Rozhodnutí EK“). 
 
Poskytovatel touto Smlouvou přistupuje k Pověření ……….. s tím, že finanční 
podpora (dotace) na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné 
vyrovnávací platby hrazené příjemci v souladu s Rozhodnutím EK. 
 
Dotace na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby 
hrazené příjemci v souladu s Rozhodnutím EK. 
 

 
Článek II. 

Účel, na který je dotace určena 
doba, v níž má být dosaženo účelu 

 

1. Dotace je příjemci poskytnuta za účelem realizace sociální služby (dále jen „Služba“) 
v rámci programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 
2016“ dle poskytovatelem odsouhlaseného Rozpočtu plánovaných nákladů, a to 
v rozsahu dále uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných 
uznatelných nákladů. Rozpočet plánovaných nákladů je nedílnou součástí této smlouvy 
jako její příloha č. 1. Dotace se poskytuje v následujícím členění: 



 

strana 3 / 8 

- na  službu ….. …….. Kč, 

- na službu ….. …….. Kč. 

V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad označují následující náklady:  

2. Náklady spojené s hlídáním dětí a s realizací jazykových, vzdělávacích a rekvalifikačních 
kurzů. 

3. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným čl. VIII Zásad po písemném souhlasu poskytovatele. 

4. Termínem ukončení realizace Služby je 31. prosinec 2016. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace se poskytuje účelově (viz čl. II odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací Služby a vzniklých v době do 31. 
prosince 2016. Datem účinnosti uznatelných nákladů je 1. leden 2016. 

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s poskytováním Služby ve schváleném období 

realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace Služby,  
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, 

je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- výdaje nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých druhů 
sociálních služeb, s výjimkou základního potravinového servisu v rámci činnosti 
kontaktních center, 

- výdaje na zdravotní péči poskytovanou podle § 36 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o sociálních 
službách“), 

- výdaje na pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného 
a nehmotného majetku; dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož 
doba použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 40 000 Kč, 
dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je 
delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 60 000 Kč,  

- odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, rezervy, náklady příštích 
období a opravné položky provozních nákladů,  

- plnění sociálního charakteru poskytovaná zaměstnancům v případech, kdy na tato 
plnění nevzniká nárok podle právních předpisů, například příspěvky na penzijní 
připojištění se státním příspěvkem, doplňkové penzijní spoření a životní pojištění, 
dary k životním jubileím a pracovním výročím, příspěvky na rekreaci,  

- výdaje na finanční leasing, s výjimkou finančního leasingu motorového vozidla 
využívaného v rámci poskytování sociální služby,  

- daně a poplatky nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých 
druhů sociálních služeb,  

- daň z přidané hodnoty, o jejíž vrácení lze podle jiného právního předpisu požádat, 
- smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 

pohledávek, úroky, kursové ztráty, dary, manka a škody, tvorbu fondů, úbytek 
cenných papírů a podílů v případě jejich prodeje, úroky z prodlení podle smlouvy 



 

strana 4 / 8 

o úvěru, výdaje spojené se získáním bankovních záruk a obdobné bankovní výlohy, 
jakož i depozitní poplatky,  

- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků nebo budov, 
- cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto 
právního předpisu, 

- reprezentativní pohoštění, 
- výdaje, které nelze účetně doložit,  
- mzdové náklady, jež jsou vyšší než limitní částky stanovené na mzdové náklady 

uvedené v střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji (dále jen 
„SPRSS ÚK“), (výdaje překračující limitní částky, které kraj může stanovit 
pro jednotlivé položky uznatelných nákladů), 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

6. Dotace se poskytuje jednorázově. 

7. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech Služby v maximální výši 30 %. Závazný finanční ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům Služby za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 
 

Článek III. 

Povinnosti příjemce, porušení rozpočtové kázně 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem poskytování Služby, pro který byla dotace poskytnuta, 
a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem Služby, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celé 
Služby.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že Služba je spolufinancována Ústeckým 
krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití dotace, a to do 30 dnů 
od termínu ukončení realizace Služby (článek II. odst. 4 této smlouvy). Pokud byla 
Služba realizována před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit 
poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční 
vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení závěrečné 
zprávy nebo finančního vypořádání dotace na žádost příjemce prodloužen, 
maximálně však o 10 kalendářních dnů. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 



 

strana 5 / 8 

- označení příjemce, 

- číslo dotace (číslo smlouvy u poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace Služby, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy Služby, 

- přínos Služby pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení Služby, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů Služby, 

- přehled nákladů Služby hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o prostředcích vrácených do rozpočtu poskytovatele, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem). 

g) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet Služby a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 

h) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor sociálních věcí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se identifikace 
příjemce nebo realizace podpořené Služby. 

i) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizované Služby, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. čl. II 
odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. 
Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

j) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla dotace 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

k) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
Služby poskytnuta, v případě, že se Služba neuskuteční, nejpozději do7 kalendářních 
dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat 
poskytovatele o vrácení dotace. 

l) V případě, že příjemce obdrží ode dne podpisu této smlouvy finanční prostředky na 
zajištění stejného uznatelného nákladu v rámci jakéhokoliv projektu financovaného 
z Operačního programu Zaměstnanost (ESF), je povinen vrátit alikvotní část dotace 
na účet, z něhož mu byla dotace poskytnuta. Alikvotní část se přitom počítá na 
jednotlivé měsíce poměrem dvanáctin. 

m) Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů 
a č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 



 

strana 6 / 8 

„kontrolní řád“).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení dotace 
se postupuje podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o rozpočtových pravidlech“). V rámci veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno 
dodržení veškerých podmínek čerpání dotace včetně splnění podmínek 
pro poskytnutí vyrovnávací platby ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí EK.  

n) Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu 
s kontrolním řádem, umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se 
k poskytnuté dotaci a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění 
kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru sociálních věcí a 
odboru kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje a přizvané osoby dle § 6 
kontrolního řádu. 
 

o) Zadávat veřejné zakázky v souladu právními předpisy o zadávání veřejných zakázek, 
pokud se na něho vztahují. 

p) Veškeré změny týkající se tohoto smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 
 

q) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 
r) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, vrátit 
poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených 
prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků na účet, ze kterého byla dotace poskytnuta. 

 
Článek IV.  

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. 

2. V případě, že příjemce realizaci Služby nezahájí, přeruší nebo předčasně ukončí, 
případně bude vydáno rozhodnutí o zrušení registrace dle § 82 odstavce 3 zákona 
o sociálních službách, je povinen bez zbytečného odkladu písemně ohlásit tuto 
skutečnost poskytovateli a vrátit poměrnou část vyplacené dotace (dle počtu měsíců, ve 
kterých služba nebyla realizována) zpět na účet poskytovatele do 30 kalendářních dnů 
ode dne ohlášení, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto 
ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace 
zpět na účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce dotace. V případě, že 
příjemce nevrátí poskytnuté finanční prostředky ve stanovené lhůtě, jedná se o porušení 
rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
a poskytovatel zahájí další kroky k jejich vymáhání. Ustanovení tohoto odstavce se 
použije i v případě výpovědi smlouvy poskytovatelem. 
 



 

strana 7 / 8 

3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí ČR. 
 

Článek V. 
 

Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že Služba 
byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 
2. Při propagaci Služby typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že Službu podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) 
v provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 
 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 
ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 
 

4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání Programu tj. do 31. 12. 2016: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí v rámci Služby, 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce 
(realizace Služby) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce  

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací Služby), 
 

5. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 
Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

  



 

strana 8 / 8 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména (názvu), identifikačního čísla, adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. (Tato 
smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona o rozpočtových pravidlech na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 
3 let ode dne zveřejnění). 

 
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o rozpočtových pravidlech, správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto …….. Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Rozpočet plánovaných nákladů  

Příloha č. 2 – Výpis z obchodního rejstříku příjemce (Výpis ze živnostenského rejstříku 
příjemce, z ….. evidence) 

 
 



 celkem  2 996 200
                            -               2 495 000             38 833 694            53 928 125        6 370 360    DOTACE

ulice, číslo PSČ, obec

1

Centrum sociálních 
služeb Děčín, 
příspěvková 
organizace

71235868 28.října 1155/2 405 02 Děčín 1 7461655 kontaktní centra

Kontaktní a 
poradenské 
centrum pro 
drogově závislé, 
poradna pro 
rodiče v roce 
2016

  okamžiá 15 kontaktů, 
plán 310 uživatelů, 5 
300 kontaktů, 50 000 
inj.setů, 6 100 
intervencí, 3050 hodin 
intervencí 

80 000               1 891 577            1 821 813          181 320        137 600

1

Centrum sociálních 
služeb Děčín, 
příspěvková 
organizace

71235868 28.října 1155/2 405 02 Děčín 1 9695946 terénní programy
Terénní 
programy v roce 
2016

 okamžitá 2 klienti,  plán 
200 uživatelů, 1600 
kontaktů, 1 200 hodin 
intervencí, 9000 inj.setů 

20 000               897 841               1 352 655          135 240        34 400

1

Centrum sociálních 
služeb Děčín, 
příspěvková 
organizace

71235868 28.října 1155/2 405 02 Děčín 1 7392909 odborné sociální 
poradenství

Děčínské 
doléčovací 
centrum - 
odborné sociální 
poradenství v 
roce 2016

  okamžitá 1 klient, plán 
40 klientů, 30 kontaktů, 
90 intervencí a 100 hod 
intervencí 

10 000               239 241               215 184             21 440          17 200

1

Centrum sociálních 
služeb Děčín, 
příspěvková 
organizace

71235868 28.října 1155/2 405 02 Děčín 1 6849315 služby následné 
péče

Děčínské 
doléčovací 
centrum v roce 
2016

 okamžitá ambulantní - 
2 klienti, pobytová - 11 
lůžek,          plán 
ambulantní - 5 klientů, 
35 kontaktů, 35 
intervencí, plán 
pobytová - 3 422 
využitých lůžkodnů, 30 
uživatelů  

80 000               2 161 884            2 149 228          214 400        137 600

2 DRUG - OUT Klub, 
z.s. 44554559 Velká Hradební 13/47 400 01 Ústí nad 

Labem 4677905  kontaktní centra 
Kontaktní 
centrum pro 
drogově závislé

okamžitá - 3 klienti 
předpoklad 1 000 
uživatelů, 17 000 
kontaktů, 350 
intervencí, 2475 hodin 
intervencí,  210 000 
distrib. inj. setů 

200 000             2 505 863            3 041 000 304 600 230 000

2 DRUG - OUT Klub, 
z.s. 44554559 Velká Hradební 13/47 400 01 Ústí nad 

Labem 7108907 terénní programy Terénní program

okamžitá - 2 klienti, plán 
- 600 uživatelů, 5 500 
kontaktů, 837 hodin 
intervencí, 41 000 
distrib. inj. setů

70 000               1 579 340            2 363 000   308 900   80 500

2 DRUG - OUT Klub, 
z.s. 44554559 Velká Hradební 13/47 400 01 Ústí nad 

Labem 5587211 odborné sociální 
poradenství

Ambulantní 
adiktologické 
služby

okamžitá - 3 intervence, 
plán - 110 uživatelů, 1 
100 intervencí, 950h 
intervencí, 1 450 
kontaktů

80 000               1 460 154            2 000 000 250 000   95 100

326 800

405 600

požadavek na 
dotaci na službu v 

roce 2016

CELKEM ZA 
ORGANIZACI

návrh výše dotace na 
službu v roce 2016

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

předpokládaná kapacita v 
roce 2016 dotace ÚK v roce 2015 celkové náklady v roce 

2015
celkové náklady služby 

v roce 2016čí
sl

o 
žá

do
st

i

název služby 
adresa (dle RES)

IČnázev (dle RES)

žadatel

druh službyidentifikátor

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
          Příloha č. 5 k usnesení č. 4/102R/2016



 celkem  2 996 200
                            -               2 495 000             38 833 694            53 928 125        6 370 360    DOTACE

ulice, číslo PSČ, obec

 

požadavek na 
dotaci na službu v 

roce 2016

CELKEM ZA 
ORGANIZACI

návrh výše dotace na 
službu v roce 2016

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

předpokládaná kapacita v 
roce 2016 dotace ÚK v roce 2015 celkové náklady v roce 

2015
celkové náklady služby 

v roce 2016čí
sl

o 
žá

do
st

i

název služby 
adresa (dle RES)

IČnázev (dle RES)

žadatel

druh službyidentifikátor

3 Most k naději 63125137 Petra 
Jilemnického1929/9 434 01 Most 8582685 kontaktní centra K – centrum Most

 okamžitá 2 klienti, 
odhad 495 uživatelů, 9 
600 kontaktů, 13 000 
intervencí, 4 300 hod 
intervencí, 84 000 distib 
inj. setů 

170 000             2 817 000 3 722 467 400 000 195 500

3 Most k naději 63125137 Petra 
Jilemnického1929/9 434 01 Most 4741952 terénní programy

Terénní 
protidrogový 
program pro 
okres Most, 
Teplice a Louny

okamžitá 9 klientů, plán 
600 uživatelů, 4 300 
kontaktů, 150 000 
distib. inj. setů

90 000               3 240 540            5 094 514          400 000        103 500

3 Most k naději 63125137 Petra 
Jilemnického1929/9 434 01 Most 4417327 kontaktní centra K – centrum Žatec

okamžitá 3 klienti, plán 
120 uživatelů, 1700 
kontaktů, 3 600 
intervencí, 1800 hod 
intervencí, 36 000 
distrib. inj. setů

190 000             1 078 000            1 423 999          200 000        200 000

3 Most k naději 63125137 Petra 
Jilemnického1929/9 434 01 Most 1916764 služby následné 

péče

Centrum pro 
rodinu a 
následnou péči

 okamžitá 1, plán 50 
klientů, 350 kontaktů, 
210 intervencí 

-                     695 000               778 021             30 000          30 000

3 Most k naději 63125137 Petra 
Jilemnického1929/9 434 01 Most 6384214 odborné sociální 

poradenství

Protidrogové 
programy v 
penitenciárních 
zařízeních

 okamžitá 2 klienti, plán 
180 uživatelů, 6 000 
intervencí, 3 300hodin 
intervencí 

40 000               437 000               1 610 014          144 902        68 800

4 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 9046179 kontaktní centra K - centrum 
Kadaň

 okamžitá 3 klienti, plán 
250 uživatelů, 3 500 
kontaktů, 650 
intervencí, 26 000 
distrib. inj. setů 

              120 000                  1 243 000                2 407 864             243 000    138 000

4 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 5425697 terénní programy Terénní program 
Kadaňsko

 okamžitá 2, plán 350 
uživatelů, 1 200 
kontaktů, 110 
intervencí, 80 hod 
intervencí, 5 000 distrib. 
inj. setů 

50 000               509 270               1 177 496          136 800        86 000

4 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 1348958 kontaktní centra K-centrum 
Chomutov

 okamžitá 4, plán 550 
uživatelů, 6 800 
kontaktů, 450 
intervencí, 250 hodin 
intervencí, 70 000 distib. 
inj. setů 

120 000             1 990 000            3 087 180          352 206        138 000

4 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 6042330 terénní programy Terénní program 
Chomutovsko

 okamžitá 2 klienti, plán 
300 uživatelů, 1 500 
kontaktů, 100 
intervencí, 50hodin 
intervencí, 20 000 
distrib. inj. setů 

80 000               456 800               1181640 221041 137 600

597 800

542 600



 celkem  2 996 200
                            -               2 495 000             38 833 694            53 928 125        6 370 360    DOTACE

ulice, číslo PSČ, obec

 

požadavek na 
dotaci na službu v 

roce 2016

CELKEM ZA 
ORGANIZACI

návrh výše dotace na 
službu v roce 2016

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

předpokládaná kapacita v 
roce 2016 dotace ÚK v roce 2015 celkové náklady v roce 

2015
celkové náklady služby 

v roce 2016čí
sl

o 
žá

do
st

i

název služby 
adresa (dle RES)

IČnázev (dle RES)

žadatel

druh službyidentifikátor

4 Světlo Kadaň, z.s. 65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 6964061 odborné sociální 
poradenství Poradna Světlo

 okamžitá 1, plán 65 
klientů, 350 kontaktů, 
180 intervencí, 90 hod 
intervencí 

25 000               233 300               720 400             67 800 43 000

5 Oblastní spolek 
ČČK Litoměřice 426105 Tylova 1239/16 412 01 Litoměřice 

- Předměstí 2467540 kontaktní centra
Kontaktní 
centrum 
Litoměřice

 okamžitá 12 klientů, 2 s 
jednotlivcem,  odhad 
210 uživatelů, 2 300 
kontaktů, 5 200 
intervencí, 2 600 hodin 
intervencí, 28 000 distib. 
inj. setů 

              170 000                  1 161 595                1 595 316             200 000    195 500

5 Oblastní spolek 
ČČK Litoměřice 426105 Tylova 1239/16 412 01 Litoměřice 

- Předměstí 2997661 terénní programy Terénní program 
Litoměřicka

 okamžitá 2 klienti, 
odhad 210 uživatelů, 1 
400 kontaktů, 1350 hodi 
intervencí, 30 000 
distrib. inj. setů 

                30 000                     863 301                1 508 810             215 000    51 600

6 WHITE LIGHT I., 
z.ú. 64676803 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov 6427324 kontaktní centra
 Kontaktní 
centrum WHITE 
LIGHT I. Teplice

 okamžitá 3 klienti, plán 
580 uživatelů, 12 500 
kontaktů, 5 000 
intervencí, 4800hodin 
intervencí, 155 000 
distib. inj. setů 

550 000             2 694 000            2 956 131 760 000 400 000

6 WHITE LIGHT I., 
z.ú. 64676803 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov 9535462 terénní programy

Terénní 
programy 
WHITE LIGHT I. 
Teplicko 2016

 okamžitá 2klienti, plán 
170 uživatelů, 1 700 
kontaktů, 600 
intervencí, 35 000 
distrib. inj. setů  

30 000               949 000               1 091 010 185 000 51 600

6 WHITE LIGHT I., 
z.ú. 64676803 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov 9185704 kontaktní centra

Kontaktní a 
poradenské 
centrum WHITE 
LIGHT I. 
Rumburk 

 okamžitá 2 klienti, 2 s 
jednotlivcem,  odhad 
210 uživatelů, 2 300 
kontaktů, 5 200 
intervencí, 2200hod 
intervencí, 28 000 distib. 
inj. setů 

60 000               1 375 702            1 518 646 200 000 103 200

6 WHITE LIGHT I., 
z.ú. 64676803 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov 9684988 terénní programy

Terénní program 
WHITE LIGHT I. 
Rumburk, 
Varnsdorf 

 okamžitá 2, plán 200 
uživatelů, 1 900 
kontaktů, 1.100 hod 
intervencí, 28 000 
distrib. inj. setů 

40 000               740 446               1 215 987 131 200 68 800

876 300

 

247 100



 celkem  2 996 200
                            -               2 495 000             38 833 694            53 928 125        6 370 360    DOTACE

ulice, číslo PSČ, obec

 

požadavek na 
dotaci na službu v 

roce 2016

CELKEM ZA 
ORGANIZACI

návrh výše dotace na 
službu v roce 2016

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA ÚSTECKÉHO KRAJE NA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

předpokládaná kapacita v 
roce 2016 dotace ÚK v roce 2015 celkové náklady v roce 

2015
celkové náklady služby 

v roce 2016čí
sl

o 
žá

do
st

i

název služby 
adresa (dle RES)

IČnázev (dle RES)

žadatel

druh službyidentifikátor

6 WHITE LIGHT I., 
z.ú. 64676803 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov 7968327 terapeutické 
komunity

Terapeutická 
komunita 
Mukařov

 15 lůžek 130 000             5 902 000            6 714 588 627 608 149 500

6 WHITE LIGHT I., 
z.ú. 64676803 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov

5291489

služby následné 
péče

Následná péče o 
exuživatele drog 
s podporovaným 
bydlením

 pobytová forma: 7 
lůžek, plán 17 klientů, 
ambulantní 25 klientů, 
380 kontaktů, 2800 hod. 
intervencí 

30 000               1 103 454            1 460 583 166 060 51 600

6 WHITE LIGHT I., 
z.ú. 64676803 Pražská 166/47 400 01 Ústí nad 

Labem - Vaňov 7975725 odborné sociální 
poradenství

Ambulantní 
léčba a 
poradenství pro 
osoby ohrožené 
závislostním 
chováním

 okamžitá - 1, plán 90 
uživatelů, 800 kontaktů, 
1 600h intervencí 

30 000               608 386               1 720 579 273 843 51 600

 


	Usnesení
	
	Preambule
	Článek I.
	Článek II.
	Článek III.
	I. Závěrečná zpráva musí obsahovat:
	II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat:
	Článek IV.
	Článek V.
	Článek VI.

	
	rada

	
	zastupitelstvo

	
	Preambule
	Článek I.
	Článek II.
	Článek III.
	I. Závěrečná zpráva musí obsahovat:
	II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat:
	Článek IV.
	Článek V.
	Článek VI.

	
	komise




